Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 декабря 2015 года № 8495
«Об утверждении ведомственного перечня муниципальных
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным
бюджетным учреждением
«Автобаза администрации города Астрахани»
В соответствии с постановлением администрации города Астрахани от 17.04.2015 № 2284 «Об утверждении Порядка формирования, ведения и утверждения ведомственных перечней муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями муниципального образования «Город Астрахань» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Автобаза администрации города Астрахани».
2. Признать утратившими силу постановления администрации города Астрахани:
- от 08.02.2012 № 1173 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Автобаза администрации города Астрахани» в качестве основных видов деятельности»;
- от 21.02.2013 № 1460 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 08.02.2012 № 1173».
3. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации муниципального образования «Город Астрахань» обеспечить формирование и ведение ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Автобаза администрации города Астрахани», в информационной системе, доступ к которой осуществляется через единый портал бюджетной системы Российской Федерации www.budget.gov.ru) в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
4.1. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.
4.2. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного само­управления города Астрахани.
5. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань»:
5.1. Внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».
5.2. Направить соответствующую информацию в государственно-правовое управление администрации Губернатора Астраханской области для исключения из регистра муниципальных правовых актов в установленный законом срок постановлений администрации города Астрахани:
- от 08.02.2012 № 1173 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Автобаза администрации города Астрахани» в качестве основных видов деятельности»;
- от 21.02.2013 № 1460 «О внесении изменений в постановление администрации города Астрахани от 08.02.2012 № 1173».
6. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления делами администрации муниципального образования «Город Астрахань».
И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ

[bookmark: _GoBack]
Приложение к постановлению администрации
муниципального образования «Город Астрахань» от 07.12.2015 № 8495
Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ),
оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением «Автобаза администрации города Астрахани»
	Наименование муниципальной услуги (работы) с указанием кодов Общероссийского классификатора видов экономической деятельности, которым соответствует муниципальная услуга (работа)
	Наименование органа, осуществляющего полномочия учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание муниципальной услуги (работы)
	Условия (формы) оказания муниципальной услуги или выполнения работы
	Вид деятельности муниципального учреждения муниципального образования «Город Астрахань»
	Категории потребителей муниципальной услуги (работы)
	Наименования показателей, характеризующих качество и (или) объем муниципальной услуги (выполняемой работы), и единицы их измерения
	Указание на бесплатность или платность муниципальной услуги (работы)
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения муниципальной услуги (работы) в ведомственный перечень муниципальных услуг или работ

	Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами органов местного само­управления (ОКВЭД 60.23)
	Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
	ОКОПФ 75404
	Муниципальное бюджетное учреждение «Автобаза администрации города Астрахани» (ОКОПФ 75403)
	Автотранспортное обслуживание лиц и муниципальных органов, работников их аппаратов, а также подведомственных им организаций
	Бумажная
	Транспорт и дорожное хозяйство (код 15)
	Органы местного само­управления муниципального образования «Город Астрахань»
	Машино-часы работы автомобилей (единица)
	Бесплатно
	Федеральный закон от 15.09.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации», Постановление администрации города Астрахани от 01.02.2011 № 727 «Об изменении типа муниципального учреждения здравоохранения «Автобаза комитета по здравоохранению администрации города Астрахани»

	Организация и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами органов местного само­управления (ОКВЭД 61.20.1)
	Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
	ОКОПФ 75404
	Муниципальное бюджетное учреждение «Автобаза администрации города Астрахани» (ОКОПФ 75403)
	Обеспечение перевозок водным транспортом
	Бумажная
	Транспорт и дорожное хозяйство (код 15)
	Органы местного само­управления
	Судо-сутки (единица)
	Бесплатно
	Федеральный закон от 15.09.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации»

	Перемещение и хранение транспортных средств, а также эксплуатация специализированных стоянок (ОКВЭД 63.21.2; 63.21.24)
	Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
	ОКОПФ 75404
	Муниципальное бюджетное учреждение «Автобаза администрации города Астрахани» (ОКОПФ 75403)
	Вывоз и хранение брошенных и разукомплектованных транспортных средств (категория В)
	Бумажная
	Транспорт и дорожное хозяйство (код 15)
	Юридические лица; физические лица
	Количество транспортных средств (единица)
	Бесплатно
	Постановление администрации МО «Город Астрахань» от 16.07.2015 № 4399 «Об утверждении Положения о порядке и основании помещения на специализированную стоянку транспортных средств, содержащих признаки бесхозяйных»

	Перемещение и хранение транспортных средств, а также эксплуатация специализированных стоянок (ОКВЭД 63.21.2; 63.21.24)
	Администрация муниципального образования «Город Астрахань»
	ОКОПФ 75404
	Муниципальное бюджетное учреждение «Автобаза администрации города Астрахани» (ОКОПФ 75403)
	Организация создания, обустройства, содержания и эксплуатации специализирова нных стоянок
	Бумажная
	Транспорт и дорожное хозяйство (код 15)
	Юридические лица; физические лица
	Количество рейсов; количество часов
	Бесплатно
	Федеральный закон от 15.09.2003 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного само­управления в Российской Федерации»